

---

## **Pachet diverse articole - Ref.3478 CNMN**

I.D.: 44287789

---

Data publicarii	14.10.19	Coduri CPV	44423000-1 34913000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 5.999,31 RON - 5.999,31 RON

---

Descriere: 1. 1052903 Flowmeter 2-25 L/H: 2.925,94 lei x 1buc.= 2.925,94 lei 2. 1052907 Quick rel.coup. 1/4: 351,49 lei x 1 buc.= 351,49 lei 3. 1204982 Insert fitting d6-R1/4,M: 10,07 lei x 1buc.= 10,07 lei 4. 1204983 Double nipple 1/4: 10,07 lei x 1buc.= 10,07 lei 5. 4022 268 00118 HOSE PA 6X4X1MM GREEN: 10,07 lei x 20 m= 201,40 lei 6. 4022 268 00119 HOSE PA 8X6X1MM GREEN: 10,07 lei x 20 m= 201,40 lei 7. 4022 268 00425 AIR HOSE BLUE PA 8X6X1: 322,99 lei x 2 buc.= 645,99 lei 8. 4022 268 00426 AIR HOSE BLUE PA 4X2X1: 123,50 lei x 2 buc.= 246,99 lei 9. 4022 268 00518 Filter + reduction valve: 1.405,97 lei x 1 buc.= 1.405,97 lei Filtru de aer cu valva reductoare Consumabile, nu se acorda garantie

---